
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10, Об ио» от

О признании утратившими силу
постановления Администрации
Кыштымского городского округа
от 20.05.2009г. № 481 «Об утверждении
порядка предоставления муниципальных гарантий»

г. Кыштым

В связи с Соглашением заключенным с Министерством финансов 
Челябинской области о мерах по социально-экономическому развитию и 
оздоровлению муниципальных финансов Кыштымского городского округа 
Челябинской области № 12/2-5 от 30.12.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 20.05.2009г. № 482 «Об утверждении 
порядка предоставления муниципальной гарантии».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Г лава Кыштымского городского округ Л.А. Шеболаева

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020.06.11 
08:24:23 + 05 '00 '


